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LIONS CLUBIT KERÄSIVÄT YLI 6.000 SILMÄLASIA! 
 
 
LIONS JÄRJESTÖN SILMÄLASIEN KERÄYSKAMPANJA 20.-31.1.2014 
Varsinais-Suomessa järjestettiin vanhojen silmälasien kierrätys-/keräyskampanja 20.-31.1.2014, 
jonka tuloksena saimme kerättyä yhteensä yli 6.000 silmälasia! 
Keräyksen toteuttivat 30 Lions Clubia Varsinais-Suomesta ja Ahvenanmaalta. 
Kerätyt silmälasit on jo toimitettu Suomen keräyskeskukseen Porissa, josta ne lähetetään edelleen 
apua tarvitseville Sri Lankaan.  
 
KERÄYKSEN TARKOITUS 
WHO:n, Maailman terveysjärjestön, mukaan maailmassa on yli 153 miljoonaa näkökyvyn 
heikkenemisestä kärsivää ihmistä, joita voidaan auttaa oikeilla silmälaseilla. Hyvä näkökyky 
mahdollistaa koulunkäynnin, auttaa työnhaussa ja vähentää riippuvuutta muiden avusta arjen 
askareissa. Kaikilla ei kuitenkaan ole varaa hankkia itse silmälaseja. Tätä varten keräämme 
silmälaseja. 
Lionien silmälasien keräyskampanjat (Lions Recycle for Sight) ovat yksi järjestömme tunnetuimpia 
kansainvälisiä palveluaktiviteetteja. 
 
 

AUTA NÄKYVÄSTI – LAHJOITA VANHAT SILMÄLASIT KIERRÄTYKSEEN! 
 
 

Lisätietoja keräyskampanjasta antaa keräyksen piirikoordinaattori: 
Janne Tienpää 

puh. 044 206 4161 
email janne.tienpaa@lions.fi 

 
 

 
 
LIONS JÄRJESTÖ 
Kansainvälinen Lions järjestö (Lions Clubs International, LCI) on maailman suurin palvelujärjestö, jolla on 1,35 miljoonaa 
jäsentä yli 200 maassa. Suomessa meitä on 25.000 aktiivijäsentä. Lionit pyrkivät vastaamaan työllään niin paikallisiin kuin 
maailmalla vallitseviin humanitaarisiin tarpeisiin. Lions toiminta on poliittisesti, uskonnollisesti ja taloudellisesti sitoutumatonta. 
Oma avustusjärjestömme, Kansainvälisen Lions järjestön säätiö (Lions Clubs International Foundation, LCIF), on valittu 
brittiläisen Financial Timesin teettämässä laajassa ja arvovaltaisessa tutkimuksessa maailman parhaimmaksi avustusjärjestöksi 
mm. toimintamme luotettavuuden ja läpinäkyvyyden ansiosta.  
Lue lisää toiminnastamme kotisivuiltamme www.lionsclubs.org ja www.lcif.org   


